Telonea & pedagia quando licite exiguntur & quando non: vel quando iuste subtrahuntur & quando non: hoc declaratur per distinctiones: & similiter de plenis ecclesiasticis ibi. §. viij. &. viij. per totum. fo. xxxvij. co. i. &. ii.

Tepliditas perfecti hominis pulchra describitur: & quomodo sit cauenda &c. i. par. ti. i. c. ii. §. v. circa. prin. v. sc. ad medium. fo. viij. co. i. &. ii.

Terra promissionis quomodo assimilatur religio: & habitatores in ipsa quid significant. iij. par. ti. xvij. ca. x. §. ix. ante. te. i. per. totum. fo. lxxxiij. co. i. &. ii.

Terrenorum amor nimis quomodo est causa peccatorum & damnationis. i. par. ti. v. c. ii. §. i. p. principio. fo. lxxi. co. ii.

Terminus qs regredus sit a virtus perfectis: & mdef & declatur. i. par. ti. c. i. §. v. a. n. mediui. ibi. Seco ergo quebat. fo. viij. co. i. &. ii.

Testamentum suum quo disponere debet & ordinare de domo & familia & subsistencia: qd dicitur: testamentum: & seques testamenti derogari priori nisi in duobus casibus. iij. parte. titu. x. c. iii. ante. §. fo. lxxxij. co. i.

In testo quo libet tenere aliquos heredes instituere: & quoniam sine instituendo hereditum non est testamentum: quod probat. ibi. §. i. per totum. fo. eo. co. i.

In testamento quo est triplex legitima portio: & quoniam illa dividenda est inter heredes. ibidem. §. i. per. fo. eo. co. i.

Ab hereditate excludunt heredes si sint alii i. nunc. casibz: & ex quibus causis possint filii p. patre exheredari: & filii facti monachii non p. patre exheredari. ibi. §. i. p. fo. eo. co. i.

Intestato dicitur quo decedunt quatuor modis: qd durat successio in hereditate: quo ordine fit successus ab intestato: qualis ordo inter decedentes quo ad successionem ab intestato & c. ibidem. §. i. per totum. fo. eo. co. i.

Testamentum executio qualiter fieri debet: qd heredes debent in fratre a d. admontionis adimplere voluntatem defuncti: et ad quos plus spectat de reliquis disponere. ibi. §. v. per totum. fo. lxxij. co. i.

Testamentum quod fit coram sacerdoti suo parochiali et duabus vel tribus idoneis testibus: vitrum sit validum. ibi. §. vij. per totum. fo. lxxv. co. i.

Testamentum vel ultima voluntas ad pias causas factum coram duabus testibus valet: quod multipliciter declaratur & probatur: qui debent esse testes & cuius causis. ibi. §. vij. per totum. fo. eo. co. i. & ii.

Testamentorum executores quo pluribus nominantur: quo p. cogi post suscepit executionem: qd haec facere p. t: quo cogi debet & c. ibi. §. ix. per totum. fo. eo. co. i.

In testamento quo est triplex substitutio hereditatis: quod da de vulgaribus: quod ad papillaris: quod ad expletari & quod ad compendiaria & c. ibi. §. x. per totum. fo. lxxvij. co. i.

In testamento quis ordo est tenendum in soliendo creditori bus aut legatariis: & si plures heredes sunt quomodo illi debent dari & c. ibidem. §. xi. per totum. fo. eo. co. i.

Testamentum qui facere possunt: & qui prohibentur facere testamentum. ibidem. §. xiiij. per totum. fo. lxxvij. co. i.

Testamento quo p. t facere clerici scelares: & quoniam septem testes in testo regulariter requiruntur: quando fallit hoc & c. ibi. §. xiiij. per totum. fo. lxxvij. co. i.

In testamento quo sunt describuntur vario modo. §. Do- nationes. & ibidem. c. iii. per. totum. fo. lxxvij. co. i.

In testamento legit p. locis non soluentes sed refinentes sacrilegium omittunt & peccatum mortaliter: qd dupliciter probatur. i. parte. titu. i. c. xxij. §. i. per totum. fo. lxxij. co. i.

Testim vetus quo diuiduntur Hebrei p. ordinem & nouum testim quo distinguuntur in quaerunt ptes. i. par. titu. xvij. c. viij. §. i. per totum. fo. clxxi. co. i.

Testes quo admittantur in inquisitiōe acusatiōe: denūtiatio ne & purgatione canonica: & regulariter duo testes sufficiunt: qd vel teles testimonium vniq: & qd plures requiruntur qd duos vel tres & c. iij. parte. titu. i. x. c. x. ante. §. fo. lxxvij. co. i.

Testis qd esse potest: qd conditiones requiruntur in testibus: quae principaliiter sunt in eis consideranda: verum quis possit admitti pro testimonio i sua causa & c. ibidem. §. i. per totum. fo. eo. co. i. & ii.

Testes quo debet est recordes: qd discordia testium in firmat testimonium & qd non: qd testis contradictionis libri p. & c. ibi. §. i. per totum. fo. lxxij. co. i.

Testimoniū qd debet dici: qd poena falsi testis: qd & qd p. suis mihi dolus de ipso: qd debet interrogari: metus non excusat falsum testis: qd verū testimonium credi possit. ibi. §. iij. per to. fo. lxxvij. co. i.

Testis qd potest deponere & verum: & nec verū nec falsum in oibus p. dicamentis nota is ab Aristote. in lib. de p. dicame. ibi. §. iij. per to. Et de testibus vide etiā varijs. par. ti. ix. c. xvij. §. vi. quasi per totum. fo. lxxij. co. i.

De testibus in iudicio vide. §. i. iudicio humano.

Testes inducuntur propter tria. i. par. ti. ix. c. vi. §. iij. ante me dī. ibi. Inducuntur autē testes. fo. clx. co. i.

Testimoniū multiplicatio quo offendit vario modo veritate fidei. iij. par. ti. viij. c. iij. §. i. per. fo. lxxvij. col. ii. §. i. de testimonio fallo habet varia. §. de p. c. p. tis. & c. i. p. ti. xij. c. iij. §. xij. fo. cxxij. co. i. Vide etiā hæc. §. de testibus.

## THEOLOGIA ET IVS CANONI

cum qd differunt in modo cōsiderāt quantū ad quinque iij. par. ti. v. c. ii. §. i. per. fo. lxxvij. co. i.

Quid magis expediens antē insistere scientia theologie aut saluti animalium. ibidem. §. i. per. fo. lxxix. co. i.

De theologia siue sacra scriptura vide varia notabilia ad 15 gum. §. Scriptura sacra & c. etiā. i. par. ti. i. c. iij. §. i. & ii. folio viij. column. n.

Theatrica ars que est & quomodo subdiuidit. i. par. ti. i. c. iij. §. i. prop. medium. fo. ix. co. i.

Theatrica vel thesauros recordere fieri p. tripli de cā: & qd licet: ponit defup thema ex P. qd & de ipso declarat cū triplici mēbro & declarationibus. i. par. ti. i. c. i. per. fo. v. co. i.

## TIMOR VARIO MODO DESCRIPTA

bif. causa timoris est duplex: & sex species passionis ponuntur in Damasc. i. par. ti. vij. c. x. ante. §. fo. lxxxvij. co. i.

Timoris obiectum quid est timor de se est de malo culpa: de quibus alijs est timor & de quibus non: & quatuor sunt mala qd magis timentur: & qd deus timeri debet in tria. ibi. §. i. per. fo. lxxvij. co. i. & ii.

Timoris defectus quis est: & describitur triplex conditio vel varietas hominum: & qui timidi & qui non & c. ibi. §. i. & ii. per. fo. lxxvij. co. i. & ii.

Timor inter alia causa nobis tria: cōtractionē efficit timoreē elicit: & operationē p. edidit. & c. ibi. §. iij. p. fo. lxxvij. co. i.

Extimor diuino qd nobis tria bona proueniunt. ibi. dī. §. iij. per. totum. fo. eo. co. i.

Timor dñi qd est peccantibus: penitentibus: tribulatis & contraplatuis. ibi. §. v. per. fo. lxxvij. co. i.

Timor pusillanimitas describitur. §. Pusillanimitas. & i. par. ti. ix. c. xvij. per. fo. clxx. co. i.

Timor dñi qd est spūs p. p. b. p. Esa. & ad timor dñi qd inducuntur ex scriptura theologicali: ex rōne interna: ex figura spūs: ex creatura vniuersali: ex affectione super naturali & ex punitione diuinali. iij. par. ti. xij. c. i. per. fo. cxxvi. column. i.

Timor mudanias qd est: qd p. ad multa grauia sceleris inducit ostenditur. ibi. c. i. ante. §. fo. cxxvi. co. i. & iii.

Timore non debet homo admittere terrena: propter septē cōditiones terrenorum qd ad longū declarant. ibi. per omnes. §. fo. cxxvij. co. i. iij. & iii.

Timor humanus siue carnalis qd est: & septē rōnibus abiciens dūs est timor carnalis qd p. ordinē declarat. ibi. c. i. & p. omnes. §. fo. cxxvij. co. i.

Timor naturalis quare primo debet ponit: ponunt desuper diuersae opiniones & c. ibidem. c. iij. fo. cxxix. co. i.

Timor iste habet septē species. s. segniciem: erubescētia: ve recundia: admirationē: stupore: agonia & tremore: & quare rotunt. ibi. §. i. & ii. per. fo. eo. co. i. & ii.

Timor naturalis leo septem: qd significat timores iustorum quo timere debent. ibi. §. iij. per. fo. cxxc. co. i. & ii.

Timor quo diabolus vario modo immittit in corda aliquorum: quo rex est sup oēs filios supbia & quo supbia immitit in alios & c. ibi. §. iij. per. fo. eo. co. i. & ii.

Timor qd est de seruitutis quo est cauedus: quo iste timor bonus est: qd frequenter sequuntur ex illo timore. ibi. c. v. a. §. fo. cxxxi. co. i.